Corso "Laurea in Scienze dell'educazione (triennale) (2005/2006)"  (facoltà di Scienze della formazione) 
Periodo della sessione di esami: Sessione estiva 

[10207]  Psicologia dell'educazione - 2005/2006  (crediti: 4.00) [1° appello]

Prova: Scritto
Programma 2005-2006
Registrazione: 20/06/2006 dalle 15.00 alle 17.00 in aula 3 

N°
Matricola
Esito


Vr034348
non superato


vr054525
non superato


Vr018738
28


Vr040167
27

